DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATERIAIS MANIPULÁVEIS
COMO FERRAMENTA COMPLEMENTAR NO ENSINO DE RAZÃO E PROPORÇÃO de
autoria de ANTONIO ITALO OLIVEIRA BEZERRA, ROBERTA MODESTO BRAGA, ALINE
YAMAGISHI DA SILVA, ANA VITÓRIA DE SOUZA SILVA, SUZANA RODRIGUES SILVA,
DAVID GOMES SOARES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99066

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99066